MINAS GERAIS – CIMINAS, entes consorciados e demais o rga os ou entidades interessados 

que desejarem aderir a  ata de registro de preços, especificado(s) Termo de Refere ncia, anexo 

do prega o nº 019/2025, que e  parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, 

independentemente de transcriça o. 

VALOR: R$ 702.386,48 (setecentos e dois mil, trezentos e oitenta e seis reais e quarenta 

e oito centavos). 

ID Cidades: – 2025.005E0700001.16.0013 
Alfredo Chaves, 04 de Dezembro de 2025. 
Luis Alberto Bianchi  
Secreta rio Municipal de Obras 
Autorizado pelo Prefeito.  
Assinatura: 19/11/2025 
Hugo Luiz Picoli Meneghel - Prefeito Municipal